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ROMA

ANTIPAST

LA PARMIGIANA DI MELANZANE ¢
LE POLPETTE DI BOLLITO 1555510

CROSTINU KETU 14,6,7,8,12,13

CIALDA CROCCANTE CON TARTARE DI TONNO E AVOCADO 145525
POLIPETTI IN UMIDO 5

SOUTE DI COZZE '

PRIM|

AMATRICIANA 7

GRICIA 17

CARBONARA 1372

CACIO E PEPE 157
TONNARELLO PORCINI E VONGOLE 1545511
GAMBER' ZUCCHINE E I.IME 2,1,3,4,6,8,12
SPAGHETTI CON LE VONGOLE 1245215
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SECOND

SALTIMBOCCA ALL ROMANA  i:2

GRIGLIATA MISTA DI CARNE

TAGLIATA DI MANZO CON CONTORNOD
CALAMARO ALLA GRIGLIA iz

ORATAALFORNO

TRANCIO DI BACCALA CON OLIVE TAGGIASCHE .-

CONTORN]

PATATE AL FORNO
VERDURA DI STAGIONE

DOLCI
ARTIGIANAL

TORTINO DAL CUORE CALDO 135
PANNACOTTA i35

CHEESECAKE s

SALAME AL CIOCCOLATO 1575
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B Prodotto adatto ad un regime Low-Carb.

Prodotto adatto ad un regime chetogenico.

Tutte le rivisitazioni [

sono preparate con pasta fresca all'uovo

tirata a mano, ma senza carboidrati.

Le persone aventi particolari allergie per alcuni ingredienti, sono pregate di avvisare i responsabili in

anticipo. Secondo la legge vigente dal 12 Dicembre 2014 (Allegato Il
elencano i seguenti prodotti alimentari utilizzati dal ristorante che potre
intolleranze:

Allergene 1I: Cereali contenenti glutine e prodotti derivati.
(grano, segale orzo avena, farro, kamut

Allergene 2: Crostacei e prodotti a base di crostacei

derivati.

Allergene 3: Uova e prodotti a base di uova.

Allergene 4: Pesce e prodotti a base di pesce.

Allergene 5: Arachidi e prodotti a base di arachidi

Allergene 6: Soia e prodotti a base di soia

Allergene 7: Latte e prodotti a base di latte.

(incluso lattosio)

el regolamenfo UE 1169/2011), si
bero provocare allergie o

Allergene 8: Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci,
pistacchi)

Allergene 9: Sedano e prodotti a base di sedano

Allergene 10: Senape e prodotti a base di senape

Allergene 11: Semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo

Allergene  12:  Anidride
concentrazione superiore

solforosa e solfiti in

Allergene 13: Lupini e prodotti a base di lupini
Allergene 14: Molluschi e prodotti a base di molluschi




